W6ncoea 	 *754-me,:a c°1-to~t p9fek
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001,81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: 1) 4784-8447 	'
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 30a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/09/2018

JOSÉ ALEXANDREPIERRO I DIAS
20  Secretário

INDICAÇÃO N°  726/2018

Reitera a Indicação n° 666/2018, solicitando a

, poda de árvore, na Ruà Paraná, em frente a casa

n° 15, Vila Irene.

•
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

reiterar a Indicação n° 666/2018, solicitando a poda de árvore, na Rua Paraná, em

frente a casa n° 15, Vila. Irene.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica devido ao risco que o

contato dos galhos da árvore com a fiação elétrica está trazendo para as pessoas que

transitam pelo local, podendo provocar curto circuitos, motivo peio qual este Vereador

solicita providências,

Sala das Sessôes "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

19 de setembro de 2018.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
LEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

PROTOCOLO N° CL ETSR 19/09/2018 - 17:35 5574/2018

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 4

de setembro de'2018.

y_en.r.nt„,
Se ALEXANDRE PIERRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

PROTOCOLO 	CETSR 04/09/2018 - 16;05.4682/2018/sm'

Rua São Paulo, 355.- Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1, São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone:, (11) 4784-8444 1 Fax: (11)4784-8447

Site: wwvv.camarasaoroque.sp.gov.br, 1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqu  e sp.gov,br

São RoqUe - "A Terra do Vinho e. Bonita por,Natureza" ,

Leitura em Plenário.
Na 2130  SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/09/2018

JOSÉ AL 1 bR •IERRONI DIAS
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 666/2018

a casa n° 15, Vila Irene.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
N

Solicita poda de árvore, na Rua Paraná, em frente

O Vereador que esta subscreve INDICA ,ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus' bons ofícios junto ao setor competente, visando a

poda de árvore na Rua Paraná, defronte a casa n° 15, Vila Irene.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica devido ao risco que o

contato dos galhas da árvore com a fiação elétrica está trazendo para as pessoas que

transitam pelo local, podendo•provocar curto circuitos, motivo pelo qual este Vereador

solicita providências,

	Page 1
	Page 2